
  
   Interclubs Région Sud des Maitres 

 PERTUIS
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/03/2025 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/03/2025 à 10:25 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 10:30 
1.
2. Benjamin MORIZOT 1980-R8 FRA R8 CN MARSEILLE [2] 7:00.00

Anne BATTEAU 1946-R8 FRA
Danielle GALLO-ALZIARI 1962-R8 FRA
Kristell LE GALLAIS 1974-R8 FRA
Anne Laure SEMPE FILIPPI 1957-R8 FRA
Jean-Marc GIANA 1981-R8 FRA
Benjamin SERIES 1974-R8 FRA
Carole MINGAM 1975-R8 FRA
Philippe ARAMINI 1963-R8 FRA
Pierre-Alexis CHAUSSON 1980-R8 FRA

3. Boris THOUIN 1973-R8 FRA R8 AC HYÈRES [1] 6:20.00
Alain BELLAGUET 1964-R8 FRA
Lionel COLIN 1977-R8 FRA
Bruno STARZEC 1981-R8 FRA
Sylvaine TOSI GERMAIN 1963-R8 FRA
Nathalie MENOUX 1965-R8 FRA
Sophie ROYER 1959-R8 FRA
Ludivine GUY 1978-R8 FRA
Karine SCHULER 1968-R8 FRA
Olivier SANCASSIANI 1978-R8 FRA

4. Jean-Pierre BATTILANA 1951-R8 FRA R8 CN MARSEILLE [1] 6:30.00
Brian DALEUX 1999-R8 FRA
Dominique FILIPPI 1960-R8 FRA
Maëva CUTELLAS 1987-R8 FRA
Yannick BURGHGRAEVE 1974-R8 FRA
Julien FERANDO 1971-R8 FRA
Patrick CADIOU 1945-R8 FRA
Marie-France ABIHSSIRA TOMASI 1944-R8 FRA
Julien LAZZARO 1978-R8 FRA
Eric DOMBROWSKI 1972-R8 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 10:38 
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   Interclubs Région Sud des Maitres 
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 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 
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1. Eric NICOLAS 1962-R8 FRA R8 CN LE PUY-STE-REPARADE [1] 5:50.00
Nicolas PERU 1980-R8 FRA
Jooree CHO-HONORE 1983-R8 FRA
Jean-François RAMUS 1973-R8 FRA
Geraldine CASTINEL 1984-R8 FRA
Jean-Marc SAGUE 1961-R8 FRA
Laure PETITE 1975-R8 FRA
Jean-Marc GAUTIER 1966-R8 FRA
Delphine CHAUDON 1985-R8 FRA
Hermann POILPRE 1983-R8 FRA

2. Simon ANTERRIEU 1987-R7 FRA R7 TEAM MARSEILLE NATATION [2] 5:38.00
Sarah MEDIOUB 1995-R7 FRA
Cléa VESSIERE 1999-R7 FRA
Lia MASOERO 1984-R7 ITA
François MARCZINIAK 1982-R7 FRA
Audrey PLATEL 1989-R7 FRA
Mathieu FLORES GARCIA 1985-R7 FRA
Lea DE JONCKERE 1999-R7 FRA
Brice WALSER 1989-R7 FRA
Niels HUET 1988-R7 BEL

3. Thomas BOUSNANE 1990-R8 FRA R8 CN ANTIBES [2] 5:34.00
Gaelle DEHORS 1980-R8 FRA
Stéphanie CLEMENT 1975-R8 FRA
Samuel KETTANJIAN 1976-R8 FRA
Pierre TRAMIER 1964-R8 FRA
Khaled BEKLI 1947-R8 FRA
Sebastien RANDAZZO 1971-R8 FRA
Frédéric GENESTE 1963-R8 FRA
Stephane PEREZ 1976-R8 FRA
Daniel COSTE 1979-R8 FRA

4. Bertrand LE PHILIPPE 1969-R8 FRA R8 CN GAP [1] 5:35.00
Christophe DALLAPORTA 1989-R8 FRA
Philippe HALLUIN 1966-R8 FRA
Patricia LUBBE 1966-R8 FRA
Yves DE JONCKERE 1964-R8 FRA
Cassandera BASSET 1988-R8 FRA
Pierre Henri ZENI 1967-R8 FRA
Odile LAGARDE 1953-R8 FRA
Sylvie MARCEL 1971-R8 FRA
David BADIN 1986-R8 FRA

5. Thierry GARNIER 1959-R8 FRA R8 GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 5:40.00
Yousra FIRAS 1996-R8 MAR
Antoine KUENY 1982-R8 FRA
Olivier GIBIER 1972-R8 FRA
Joëlle BUROT 1959-R8 FRA
Frédéric BONNOUVRIER 1965-R8 FRA
Claire BORG 1974-R8 FRA
Marie-France JACOB 1978-R8 FRA
Xavier PETIT 1961-R8 FRA
Xavier DURAND 1985-R8 FRA
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6. Jean-Claude CHATARD 1951-R8 FRA R8 PERTUIS NATATION [1] 6:05.00
Claude DISSLER 1947-R8 FRA
Marianne HENNEBERT 1976-R8 FRA
Amandine TIRANTE 1981-R8 FRA
Bruno DUTERTRE 1967-R8 FRA
Claire LAURENS 1973-R8 FRA
Dominique DAUDE 1962-R8 FRA
Franck TOURNIAIRE 1973-R8 FRA
Elodie RICARD 2000-R8 FRA
Jean-Philippe LAMAN DUFLOT 1973-R8 FRA

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 10:45 
1. Maxime SOLLIER 1987-R8 FRA R8 ASPTT MARSEILLE [2] 5:28.50

Alain LEBLANC 1961-R8 FRA
Gisele BERNARDINI 1955-R8 FRA
Martine BERNARDINI 1957-R8 FRA
Nicolas FAFIN 1999-R8 FRA
Anna MCRAE 1999-R8 FRA
Jérôme BERAULT 1974-R8 FRA
Nicolas ALLARD 1988-R8 FRA
Rafik-Samir HAMDI 1976-R8 FRA
Denis MACHEREY 1956-R8 FRA

2. Lauren BROFFERIO 1989-R8 FRA R8 CN DRAGUIGNAN [1] 5:01.00
Bruno BAUDOUIN 1964-R8 FRA
Philippe ROQUES 1962-R8 FRA
Emeline LALAU 1983-R8 FRA
Luce SEGOT 1994-R8 FRA
Fanny GUTNECHT 1994-R8 FRA
Frederi CATTAUX 1975-R8 FRA
Eric GUILLERÉ 1977-R8 FRA
Bruno MESTRE 1979-R8 FRA
Thom LEROY 1992-R8 FRA

3. Antoine CROMBETTE 1984-R8 FRA R8 ASPTT TOULON [1] 4:59.89
Rémi DESMOULINS 1989-R8 FRA
Maxime THESMAR 1998-R8 FRA
Elisabeth COULOMB 1979-R8 FRA
Didier MARCADAL 1956-R8 FRA
Loiza BOUVIER 1992-R8 FRA
Florian GENET 1983-R8 FRA
Christelle BRASSART 1996-R8 FRA
Julien CIALDELLA 1986-R8 FRA
Victor GRONDIN 1999-R8 FRA
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4. Adrien BUCHENET 1997-R8 FRA R8 PAYS D'AIX NATATION [1] 4:59.99
Bruno PIAR 1967-R8 FRA
Marina LE BOUTEILLER 1978-R8 FRA
Romain TRADOTTI 1988-R8 FRA
Manon-Cécile CLIMENT 1989-R8 FRA
Jessica GIUFFRIDA 1981-R8 ITA
Aurélie LABETOULLE 1998-R8 FRA
Olivier BELLEUDY 1999-R8 FRA
Célia MARCADAL 1989-R8 FRA
Sébastien AUZOU 1991-R8 FRA

5. Lucas VERBRUGGHE 1993-R8 FRA R8 TOULON VAR NATATION [2] 5:21.00
Denis BURKATZKI 1971-R8 FRA
Cécile PILLARD 1975-R8 FRA
Vincent ROUMEZY 1994-R8 FRA
Guillaume OUDY 1974-R8 FRA
Cecile SOUCHU 1976-R8 FRA
Eric DUCARME 1978-R8 FRA
Sandra DUCARME 1979-R8 FRA
Alexandra MIOQUE 1993-R8 FRA
Xavier CHAPOUILLE 1988-R8 FRA

6. Joris GUIBERT 1985-R8 FRA R8 AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:30.00
Berangere MASSON 1984-R8 FRA
Julien CHEZET 1972-R8 FRA
Anne-Sophie QUILLIEN 1986-R8 FRA
Virgile EGRETTEAU 1976-R8 FRA
Veronique MUSSAUTE 1965-R8 FRA
Isabelle RANDU 1980-R8 FRA
Laurence ROA 1970-R8 FRA
Jean-Marc GUILLERM 1964-R8 FRA
Vincent GELY 1984-R8 FRA

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 10:51 
1. Antoine MAIRE 1974-R8 FRA R8 TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:55.00

Hervé TETE 1967-R8 FRA
Maëlys GISSINGER 1998-R8 FRA
Geoffrey SERGIO 1988-R8 FRA
Haris MEDIOUB 1991-R8 FRA
Manon GAUTIER 1988-R8 FRA
Pierre BOUGUILLON 1993-R8 FRA
Alexandre N'GUYEN 1981-R8 FRA
Timothe THOMAS 1996-R8 FRA
Etienne CHANUSSOT 1999-R8 FRA
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2. Frédérick DE MIOLLIS 1993-R7 FRA R7 NICE LA SEMEUSE [1] 4:50.00
Louis GLOESENER 1995-R7 FRA
Alexandre DER GARABEDIAN 1985-R7 FRA
Salomé MORYOUSEF 1997-R7 FRA
Enzo D'AMBROSIO 1994-R7 FRA
Stéphane ALINOT 1972-R7 FRA
Maxime PETEL 1989-R7 FRA
Alan SOREL 1977-R7 FRA
Chanel D'AMBROSIO 2000-R7 FRA
Margaux MARONNIER 1992-R7 FRA

3. Vladimir LALETIN 1989-R7 RUS R7 ASPTT MARSEILLE [1] 4:29.00
Lisa NEMBRINI 2000-R7 FRA
Mohamed BELHIMER 1978-R7 FRA
Olivier DUDAS 1983-R7 FRA
Ilyes TARI 1995-R7 FRA
Margot BEDDOURI 1999-R7 FRA
Marie VAILLANT 2000-R7 FRA
Fabien MASSARD 1987-R7 FRA
Eric VATIN 1968-R7 FRA
Ramzi AKEB 1995-R7 FRA

4. Virgile DEAGE 1999-R8 FRA R8 TOULON VAR NATATION [1] 4:40.00
Pierre-Joseph FRAGIACOMO 1984-R8 FRA
Flovia NEGUEDE 1968-R8 FRA
Loïc PENIGAUT 1988-R8 FRA
Xavière LOBY 1988-R8 FRA
Romain DEFFAY 1986-R8 FRA
Baptiste CHARRAIRE 1997-R8 FRA
Boris DUTHOY 1979-R8 FRA
Murielle MARTIN 1968-R8 FRA
William MERLIN 1995-R8 FRA

5. Justin GUERRA 1985-R8 FRA R8 CN ANTIBES [1] 4:51.00
Franck BENARROCHE 1975-R8 FRA
Gregory LE CARRE 1983-R8 FRA
Anna PASCAULT 1984-R8 FRA
Thierry MAROT 1956-R8 FRA
Patrick DULBECCO 1947-R8 FRA
Grégory COURTEVAL 1977-R8 FRA
Arnaud DE MIOLLIS 1976-R8 FRA
Laurent FLAVENOT 1965-R8 FRA
Alena POPCHANKA 1979-R8 FRA

6. Ludovic LE SINQ 1972-R8 FRA R8 CNS VALLAURIS [1] 4:59.50
Emma HUMBERT 1972-R8 FRA
Christelle DEWAELE 1974-R8 FRA
Philippe BERTHIER 1965-R8 FRA
Valérie JEANNE 1969-R8 FRA
Christophe BRUN 1963-R8 FRA
Valerie NAHON 1974-R8 FRA
François CARLES 1960-R8 FRA
Ludovic CARLES 1999-R8 FRA
Stephan PERROT 1977-R8 FRA
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 Course des Remplaçants - Di 02/03/2025 à 10:57 

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 11:12 
1.
2. Jessica GIUFFRIDA 1981-C4 ITA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
3. Benjamin MORIZOT 1980-C5 FRA CN MARSEILLE [2] AT
4. Stephane PEREZ 1976-C5 FRA CN ANTIBES [2] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 11:14 
1. Denis BURKATZKI 1971-C6 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
2. Lauren BROFFERIO 1989-C3 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Jean-Pierre BATTILANA 1951-C10 FRA CN MARSEILLE [1] AT
4. Pierre-Joseph FRAGIACOMO 1984-C4 FRA TOULON VAR NATATION [1] AT
5. Mathieu FLORES GARCIA 1985-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
6. Joris GUIBERT 1985-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 11:16 
1. Eric NICOLAS 1962-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] 1:19.47
2. Loiza BOUVIER 1992-C2 FRA ASPTT TOULON [1] 1:11.80
3. Maxime SOLLIER 1987-C3 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 1:06.65
4. Christophe DALLAPORTA 1989-C3 FRA CN GAP [1] 1:08.26
5. Jean-Claude CHATARD 1951-C10 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:12.44
6. Thierry GARNIER 1959-C9 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 1:20.41

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 11:18 
1. Ludovic LE SINQ 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:00.32
2. Alain BELLAGUET 1964-C8 FRA AC HYÈRES [1] 58.01
3. Etienne CHANUSSOT 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 55.01
4. Vladimir LALETIN 1989-C3 RUS ASPTT MARSEILLE [1] 55.60
5. Franck BENARROCHE 1975-C6 FRA CN ANTIBES [1] 59.28
6. Salomé MORYOUSEF 1997-C1 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:02.27

 50 Brasse Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 11:20 
1.
2. Jooree CHO-HONORE 1983-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
3. Geoffrey SERGIO 1988-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. Elisabeth COULOMB 1979-C5 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5.
6.
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 50 Brasse Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 11:21 
1. Antoine KUENY 1982-C4 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] AT
2. Audrey PLATEL 1989-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
3. Claude DISSLER 1947-C11 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:05.59
4. Bruno BAUDOUIN 1964-C8 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
5. Cécile PILLARD 1975-C6 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
6. Brian DALEUX 1999-C1 FRA CN MARSEILLE [1] AT

 50 Brasse Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 11:23 
1. Gisele BERNARDINI 1955-C10 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 53.29
2. Flovia NEGUEDE 1968-C7 FRA TOULON VAR NATATION [1] 41.71
3. Emma HUMBERT 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS [1] 41.07
4. Virgile EGRETTEAU 1976-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 41.62
5. Sophie ROYER 1959-C9 FRA AC HYÈRES [1] 44.55
6. Anne BATTEAU 1946-C11 FRA CN MARSEILLE [2] 1:01.04

 50 Brasse Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 11:25 
1. Sebastien RANDAZZO 1971-C6 FRA CN ANTIBES [2] 40.04
2. Olivier BELLEUDY 1999-C1 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 36.94
3. Ilyes TARI 1995-C2 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 33.15
4. Philippe HALLUIN 1966-C7 FRA CN GAP [1] AT
5. Chanel D'AMBROSIO 2000-C1 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 39.24
6. Anna PASCAULT 1984-C4 FRA CN ANTIBES [1] 40.34

 100 Dos Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 11:26 
1.
2. Yousra FIRAS 1996-C1 MAR GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] AT
3. Danielle GALLO-ALZIARI 1962-C8 FRA CN MARSEILLE [2] AT
4. Niels HUET 1988-C3 BEL TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Dos Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 11:29 
1. Dominique FILIPPI 1960-C9 FRA CN MARSEILLE [1] AT
2. Hermann POILPRE 1983-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
3. Marianne HENNEBERT 1976-C5 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:37.90
4. Martine BERNARDINI 1957-C9 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 1:53.43
5. Anne-Sophie QUILLIEN 1986-C3 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
6. Florian GENET 1983-C4 FRA ASPTT TOULON [1] AT
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 100 Dos Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 11:32 
1. Yves DE JONCKERE 1964-C8 FRA CN GAP [1] AT
2. Vincent ROUMEZY 1994-C2 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:22.35
3. Bruno PIAR 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:18.97
4. Antoine MAIRE 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:19.00
5. Xavière LOBY 1988-C3 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:23.71
6. Samuel KETTANJIAN 1976-C5 FRA CN ANTIBES [2] 1:33.58

 100 Dos Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 11:34 
1. Lionel COLIN 1977-C5 FRA AC HYÈRES [1] 1:16.07
2. Maxime PETEL 1989-C3 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:13.26
3. Lisa NEMBRINI 2000-C1 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:03.93
4. Grégory COURTEVAL 1977-C5 FRA CN ANTIBES [1] 1:09.69
5. Philippe ROQUES 1962-C8 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:14.73
6. Christelle DEWAELE 1974-C6 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:18.33

 50 Papillon Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 11:36 
1.
2. Kristell LE GALLAIS 1974-C6 FRA CN MARSEILLE [2] AT
3. Guillaume OUDY 1974-C6 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
4. Alena POPCHANKA 1979-C5 FRA CN ANTIBES [1] AT
5.
6.

 50 Papillon Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 11:38 
1. Jean-Marc GAUTIER 1966-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
2. Maëva CUTELLAS 1987-C3 FRA CN MARSEILLE [1] AT
3. Bruno DUTERTRE 1967-C7 FRA PERTUIS NATATION [1] 41.52
4. Berangere MASSON 1984-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
5. Rémi DESMOULINS 1989-C3 FRA ASPTT TOULON [1] AT
6. Sarah MEDIOUB 1995-C2 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT

 50 Papillon Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 11:39 
1. Pierre Henri ZENI 1967-C7 FRA CN GAP [1] 38.81
2. Olivier GIBIER 1972-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 37.66
3. Sébastien AUZOU 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 33.07
4. Alain LEBLANC 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 35.07
5. Emeline LALAU 1983-C4 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 38.11
6. Stéphanie CLEMENT 1975-C6 FRA CN ANTIBES [2] 38.97
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 50 Papillon Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 11:40 
1. Hervé TETE 1967-C7 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 31.36
2. Boris THOUIN 1973-C6 FRA AC HYÈRES [1] 29.41
3. Olivier DUDAS 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 28.06
4. Loïc PENIGAUT 1988-C3 FRA TOULON VAR NATATION [1] 28.67
5. Alexandre DER GARABEDIAN 1985-C4 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 30.45
6. Philippe BERTHIER 1965-C8 FRA CNS VALLAURIS [1] 32.59

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 11:42 
1.
2. Anna MCRAE 1999-C1 FRA ASPTT MARSEILLE [2] AT
3. Anne Laure SEMPE FILIPPI 1957-C9 FRA CN MARSEILLE [2] AT
4. Frédéric BONNOUVRIER 1965-C8 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 11:49 
1. Pierre BOUGUILLON 1993-C2 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
2. Khaled BEKLI 1947-C11 FRA CN ANTIBES [2] 6:43.52
3. Dominique DAUDE 1962-C8 FRA PERTUIS NATATION [1] 6:17.11
4. Odile LAGARDE 1953-C10 FRA CN GAP [1] 6:39.96
5. Nicolas PERU 1980-C5 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
6. Jean-Marc GUILLERM 1964-C8 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 11:57 
1. Xavier CHAPOUILLE 1988-C3 FRA TOULON VAR NATATION [2] 5:23.82
2. Valérie JEANNE 1969-C7 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:09.64
3. Romain DEFFAY 1986-C3 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:48.48
4. Luce SEGOT 1994-C2 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:02.49
5. Manon-Cécile CLIMENT 1989-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:11.86
6. François MARCZINIAK 1982-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 5:55.42

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 12:03 
1. Maxime THESMAR 1998-C1 FRA ASPTT TOULON [1] 4:44.05
2. Stéphane ALINOT 1972-C6 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:42.03
3. Yannick BURGHGRAEVE 1974-C6 FRA CN MARSEILLE [1] 4:37.43
4. Justin GUERRA 1985-C4 FRA CN ANTIBES [1] 4:37.64
5. Marie VAILLANT 2000-C1 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:42.83
6. Bruno STARZEC 1981-C4 FRA AC HYÈRES [1] 4:44.46

 Fin de la réunion - Di 02/03/2025 à 12:09 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/03/2025 à 14:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/03/2025 à 15:25 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 02/03/2025 à 15:30 

 200 4 Nages Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 15:30 
1.
2. Jean-Marc GIANA 1981-C4 FRA CN MARSEILLE [2] AT
3. Laurent FLAVENOT 1965-C8 FRA CN ANTIBES [1] AT
4. Claire BORG 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] AT
5.
6.

 200 4 Nages Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 15:34 
1. Karine SCHULER 1968-C7 FRA AC HYÈRES [1] AT
2. Fanny GUTNECHT 1994-C2 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Alexandre N'GUYEN 1981-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. Delphine CHAUDON 1985-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
5. Jean-Philippe LAMAN DUFLOT 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION [1] AT
6. Lea DE JONCKERE 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT

 200 4 Nages Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 15:38 
1. Laurence ROA 1970-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:15.19
2. Lucas VERBRUGGHE 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION [2] 2:57.45
3. Jérôme BERAULT 1974-C6 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 2:52.13
4. François CARLES 1960-C9 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:54.79
5. Sylvie MARCEL 1971-C6 FRA CN GAP [1] 3:07.20
6. Pierre TRAMIER 1964-C8 FRA CN ANTIBES [2] 3:17.02

 200 4 Nages Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 15:42 
1. Julien CIALDELLA 1986-C3 FRA ASPTT TOULON [1] 2:32.26
2. Virgile DEAGE 1999-C1 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:19.36
3. Louis GLOESENER 1995-C2 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:18.92
4. Adrien BUCHENET 1997-C1 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:19.00
5. Julien FERANDO 1971-C6 FRA CN MARSEILLE [1] 2:24.48
6. Fabien MASSARD 1987-C3 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:33.79
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   Interclubs Région Sud des Maitres 

 PERTUIS
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 15:45 
1.
2. Simon ANTERRIEU 1987-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
3. Christelle BRASSART 1996-C1 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Romain TRADOTTI 1988-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
5.
6.

 100 Papillon Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 15:48 
1. Enzo D'AMBROSIO 1994-C2 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
2. Geraldine CASTINEL 1984-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
3. Patrick CADIOU 1945-C12 FRA CN MARSEILLE [1] 1:43.52
4. Vincent GELY 1984-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
5. Haris MEDIOUB 1991-C2 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
6. Mohamed BELHIMER 1978-C5 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT

 100 Papillon Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 15:50 
1. Benjamin SERIES 1974-C6 FRA CN MARSEILLE [2] 1:30.56
2. Valerie NAHON 1974-C6 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:24.09
3. Elodie RICARD 2000-C1 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:14.54
4. Patricia LUBBE 1966-C7 FRA CN GAP [1] 1:22.44
5. Alexandra MIOQUE 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:28.69
6. Sylvaine TOSI GERMAIN 1963-C8 FRA AC HYÈRES [1] 1:37.36

 100 Papillon Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 15:53 
1. Rafik-Samir HAMDI 1976-C5 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 1:10.42
2. Thomas BOUSNANE 1990-C3 FRA CN ANTIBES [2] 1:08.11
3. Baptiste CHARRAIRE 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION [1] 59.84
4. Frederi CATTAUX 1975-C6 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:06.21
5. Gregory LE CARRE 1983-C4 FRA CN ANTIBES [1] 1:09.27
6. Xavier DURAND 1985-C4 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 1:13.18

 50 Dos Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 15:55 
1.
2. Veronique MUSSAUTE 1965-C8 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
3. Nicolas FAFIN 1999-C1 FRA ASPTT MARSEILLE [2] AT
4. Cecile SOUCHU 1976-C5 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
5.
6.
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   Interclubs Région Sud des Maitres 

 PERTUIS
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 15:56 
1. Eric GUILLERÉ 1977-C5 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
2. Manon GAUTIER 1988-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. Joëlle BUROT 1959-C9 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 51.30
4. Eric DOMBROWSKI 1972-C6 FRA CN MARSEILLE [1] AT
5. Jean-François RAMUS 1973-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
6. Lia MASOERO 1984-C4 ITA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT

 50 Dos Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 15:58 
1. Pierre-Alexis CHAUSSON 1980-C5 FRA CN MARSEILLE [2] 40.19
2. Ludivine GUY 1978-C5 FRA AC HYÈRES [1] 39.60
3. Alan SOREL 1977-C5 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 36.50
4. Gaelle DEHORS 1980-C5 FRA CN ANTIBES [2] 38.80
5. Franck TOURNIAIRE 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION [1] 39.94
6. Cassandera BASSET 1988-C3 FRA CN GAP [1] 44.14

 50 Dos Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 15:59 
1. Célia MARCADAL 1989-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 33.23
2. Arnaud DE MIOLLIS 1976-C5 FRA CN ANTIBES [1] 31.37
3. Ludovic CARLES 1999-C1 FRA CNS VALLAURIS [1] 28.63
4. William MERLIN 1995-C2 FRA TOULON VAR NATATION [1] 29.84
5. Antoine CROMBETTE 1984-C4 FRA ASPTT TOULON [1] 32.68
6. Eric VATIN 1968-C7 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 35.05

 100 Brasse Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 16:01 
1.
2. Carole MINGAM 1975-C6 FRA CN MARSEILLE [2] AT
3. Victor GRONDIN 1999-C1 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Eric DUCARME 1978-C5 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Brasse Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 16:03 
1. Marie-France JACOB 1978-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] AT
2. Marie-France ABIHSSIRA TOMASI 1944-C12 FRA CN MARSEILLE [1] 1:57.76
3. Bertrand LE PHILIPPE 1969-C7 FRA CN GAP [1] AT
4. Claire LAURENS 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:40.96
5. Brice WALSER 1989-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
6. Laure PETITE 1975-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] AT
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   Interclubs Région Sud des Maitres 

 PERTUIS
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 16:06 
1. Bruno MESTRE 1979-C5 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:29.11
2. Daniel COSTE 1979-C5 FRA CN ANTIBES [2] 1:27.09
3. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 1:20.50
4. Thierry MAROT 1956-C9 FRA CN ANTIBES [1] 1:26.53
5. Marina LE BOUTEILLER 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:28.92
6. Julien CHEZET 1972-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:29.16

 100 Brasse Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 16:08 
1. Boris DUTHOY 1979-C5 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:14.01
2. Frédérick DE MIOLLIS 1993-C2 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:11.81
3. Stephan PERROT 1977-C5 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:06.83
4. Timothe THOMAS 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:09.67
5. Ramzi AKEB 1995-C2 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:13.13
6. Olivier SANCASSIANI 1978-C5 FRA AC HYÈRES [1] 1:16.47

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 16:10 
1.
2. Aurélie LABETOULLE 1998-C1 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
3. Philippe ARAMINI 1963-C8 FRA CN MARSEILLE [2] AT
4. Margot BEDDOURI 1999-C1 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
5.
6.

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 16:12 
1. Cléa VESSIERE 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 36.58
2. Xavier PETIT 1961-C8 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 35.70
3. Nathalie MENOUX 1965-C8 FRA AC HYÈRES [1] 35.04
4. Jean-Marc SAGUE 1961-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] 35.54
5. Denis MACHEREY 1956-C9 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 36.01
6. Didier MARCADAL 1956-C9 FRA ASPTT TOULON [1] 37.81

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 16:13 
1. Isabelle RANDU 1980-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 34.55
2. Thom LEROY 1992-C2 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 32.55
3. Frédéric GENESTE 1963-C8 FRA CN ANTIBES [2] 31.36
4. Sandra DUCARME 1979-C5 FRA TOULON VAR NATATION [2] 32.05
5. Patrick DULBECCO 1947-C11 FRA CN ANTIBES [1] 33.01
6. Amandine TIRANTE 1981-C4 FRA PERTUIS NATATION [1] 34.71
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   Interclubs Région Sud des Maitres 

 PERTUIS
 02 mars 2025 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 16:15 
1. Murielle MARTIN 1968-C7 FRA TOULON VAR NATATION [1] 30.82
2. Julien LAZZARO 1978-C5 FRA CN MARSEILLE [1] 29.22
3. Margaux MARONNIER 1992-C2 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 28.41
4. Christophe BRUN 1963-C8 FRA CNS VALLAURIS [1] 28.93
5. David BADIN 1986-C3 FRA CN GAP [1] 29.38
6. Maëlys GISSINGER 1998-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 31.31

 Course des Remplaçants - Di 02/03/2025 à 16:16 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/4) - Di 02/03/2025 à 16:31 
1.
2. Pierre-Alexis CHAUSSON 1980-R4 FRA R4 CN MARSEILLE [2] 3:00.00

Anne BATTEAU 1946-R4 FRA
Danielle GALLO-ALZIARI 1962-R4 FRA
Benjamin SERIES 1974-R4 FRA

3. Geraldine CASTINEL 1984-R4 FRA R4 CN LE PUY-STE-REPARADE [1] 2:37.00
Delphine CHAUDON 1985-R4 FRA
Jean-Marc GAUTIER 1966-R4 FRA
Jean-Marc SAGUE 1961-R4 FRA

4. Julien FERANDO 1971-R5 FRA R5 CN MARSEILLE [1] 2:40.00
Marie-France ABIHSSIRA TOMASI 1944-R5 FRA
Maëva CUTELLAS 1987-R5 FRA
Jean-Pierre BATTILANA 1951-R5 FRA

5.
6.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/4) - Di 02/03/2025 à 16:35 
1. Vincent ROUMEZY 1994-R2 FRA R2 TOULON VAR NATATION [2] 2:30.00

Eric DUCARME 1978-R2 FRA
Alexandra MIOQUE 1993-R2 FRA
Sandra DUCARME 1979-R2 FRA

2. Gaelle DEHORS 1980-R4 FRA R4 CN ANTIBES [2] 2:29.00
Daniel COSTE 1979-R4 FRA
Stéphanie CLEMENT 1975-R4 FRA
Frédéric GENESTE 1963-R4 FRA

3. Patricia LUBBE 1966-R4 FRA R4 CN GAP [1] 2:27.00
Yves DE JONCKERE 1964-R4 FRA
Sylvie MARCEL 1971-R4 FRA
Bertrand LE PHILIPPE 1969-R4 FRA

4. Maxime SOLLIER 1987-R3 FRA R3 ASPTT MARSEILLE [2] 2:27.00
Gisele BERNARDINI 1955-R3 FRA
Rafik-Samir HAMDI 1976-R3 FRA
Anna MCRAE 1999-R3 FRA
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5. Franck TOURNIAIRE 1973-R3 FRA R3 PERTUIS NATATION [1] 2:30.00
Dominique DAUDE 1962-R3 FRA
Elodie RICARD 2000-R3 FRA
Jean-Philippe LAMAN DUFLOT 1973-R3 FRA

6. Jean-Marc GUILLERM 1964-R3 FRA R3 AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:34.00
Laurence ROA 1970-R3 FRA
Joris GUIBERT 1985-R3 FRA
Berangere MASSON 1984-R3 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/4) - Di 02/03/2025 à 16:38 
1. Yousra FIRAS 1996-R3 MAR R3 GEMENOS NATATION DES MAITRES [1] 2:25.00

Claire BORG 1974-R3 FRA
Xavier DURAND 1985-R3 FRA
Olivier GIBIER 1972-R3 FRA

2. Philippe ROQUES 1962-R3 FRA R3 CN DRAGUIGNAN [1] 2:20.00
Bruno BAUDOUIN 1964-R3 FRA
Luce SEGOT 1994-R3 FRA
Emeline LALAU 1983-R3 FRA

3. Célia MARCADAL 1989-R2 FRA R2 PAYS D'AIX NATATION [1] 2:14.99
Marina LE BOUTEILLER 1978-R2 FRA
Sébastien AUZOU 1991-R2 FRA
Adrien BUCHENET 1997-R2 FRA

4. Karine SCHULER 1968-R4 FRA R4 AC HYÈRES [1] 2:20.00
Sophie ROYER 1959-R4 FRA
Boris THOUIN 1973-R4 FRA
Alain BELLAGUET 1964-R4 FRA

5. Niels HUET 1988-R2 BEL R2 TEAM MARSEILLE NATATION [2] 2:22.00
Brice WALSER 1989-R2 FRA
Sarah MEDIOUB 1995-R2 FRA
Lia MASOERO 1984-R2 ITA

6. Antoine MAIRE 1974-R3 FRA R3 TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:25.00
Maëlys GISSINGER 1998-R3 FRA
Hervé TETE 1967-R3 FRA
Manon GAUTIER 1988-R3 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 4/4) - Di 02/03/2025 à 16:41 
1. Antoine CROMBETTE 1984-R2 FRA R2 ASPTT TOULON [1] 2:09.86

Victor GRONDIN 1999-R2 FRA
Christelle BRASSART 1996-R2 FRA
Loiza BOUVIER 1992-R2 FRA

2. Louis GLOESENER 1995-R2 FRA R2 NICE LA SEMEUSE [1] 2:05.00
Frédérick DE MIOLLIS 1993-R2 FRA
Salomé MORYOUSEF 1997-R2 FRA
Margaux MARONNIER 1992-R2 FRA
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3. Lisa NEMBRINI 2000-R2 FRA R2 ASPTT MARSEILLE [1] 1:58.50
Vladimir LALETIN 1989-R2 RUS
Olivier DUDAS 1983-R2 FRA
Margot BEDDOURI 1999-R2 FRA

4. Christelle DEWAELE 1974-R4 FRA R4 CNS VALLAURIS [1] 2:05.00
Stephan PERROT 1977-R4 FRA
François CARLES 1960-R4 FRA
Valérie JEANNE 1969-R4 FRA

5. Virgile DEAGE 1999-R3 FRA R3 TOULON VAR NATATION [1] 2:06.00
Flovia NEGUEDE 1968-R3 FRA
Baptiste CHARRAIRE 1997-R3 FRA
Murielle MARTIN 1968-R3 FRA

6. Arnaud DE MIOLLIS 1976-R3 FRA R3 CN ANTIBES [1] 2:11.00
Anna PASCAULT 1984-R3 FRA
Alena POPCHANKA 1979-R3 FRA
Franck BENARROCHE 1975-R3 FRA

 Cérémonie protocolaire de Remise des Trophés Interclubs Maitres - Di 02/03/2025 à 
16:44 

 Fin de la réunion - Di 02/03/2025 à 17:00 
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